U C H W A Ł A  Nr III/25/02

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 23 grudnia 2002 roku

w sprawie  zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003


Na podstawie art.420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku –Prawo ochrony środowiska

(Dz. U. Nr 62, poz.627 ze zmianami),

Rada Gminy uchwala , co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jak w załączniku do uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku .

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                  Józef Świokło

Załącznik  

do Uchwały Nr III/25/02

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 23 grudnia 2002r.

Zestawienie przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska                       i gospodarki wodnej.

Dział   900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział   90011  - Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej

	Lp.
	Treść
	§
	Plan 

2003 rok

	I
	Stan środków obrotowych na początku roku


	
	9 055

	II
	Przychody ogółem

w tym:

a) wpływy z różnych opłat


	069


	3 700 000

3 700 000



	III
	Wydatki ogółem

w tym:

a) dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych

b) wydatki inwestycyjne funduszy celowych

c) różne przelewy 


	2440

6110

2970
	3 700 000

75 000

525 000

         3 100 000

         

	IV


	Stan środków obrotowych na koniec roku


	
	9 055




